CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – TRÊS DE MAIO/RS
Criado pela Lei Municipal nº 1192/92

Edital nº 03/2019

HOMOLOGA CANDIDATURAS DEFINITIVAS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Três de Maio/RS no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069/90, Lei Municipal nº 1192/92 e da Lei Municipal nº 3078/19, torna pública a lista de candidaturas homologadas para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

 1.Angelita Fabiana Marmitt
 2.Cleni da Silva Spohr
 3.Elis Tatiana Telka
 4.Haidi Ester Knebelkamp
 5.Helenita Massafra
 6.Isolde Knuppe Weirich
 7.Ivete Paulina Pandolfo
 8.Marisa Inês Trimpler
 9.Mireia Bohnen
 10.Neusa Terezinha Welter
 11.Valmir da Silva Mathione

[bookmark: _GoBack]Três de Maio – 22 de julho de 2019.

Bianca Schardong
Presidente do CMDCA